
お盆 8月14日～8月16日
年末年始 12月29日～1月3日

平日 Weekdays 土曜日 Saturdays 休日 Sundays & Holidays(お盆・年末年始を除く) (お盆・年末年始を除く)

終日小型バス車両で運行いたします｡

藤森神社  経由

竹田駅東口行
Takeda Sta.

市バス時刻表

南8 系統
  

令和4年3月19日実施 京都市交通局

市バス車内での忘れ物のお問い合わせ先
北大路案内所　TEL(075)493-0410

603-04-01桃山中学前

Timetable 接近表示

5 5 5
476 526 526
327 527 527
08 328 328
0 359 359 359
2010 2010 2010
5 5011 5 5011 5 5011
3512 3512 3512
2013 2013 2013
5 5014 5 5014 5 5014
3515 3515 3515
2016 2016 2016
5 5017 5 5017 5 5017
3518 3518 3518
17 5719 17 5719 17 5719
3720 20 20
1721 721 721

22 22 22
23 23 23


